



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Englandsgade 25  
Postboks 200  
5100 Odense C

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
www.kpmg.dk

**ViggoNet ApS**

## Årsrapport 2012

Opstillet uden revision eller review, se revisors erklæring om assistance med regnskabsopstilling

CVR-nr. 33 37 27 01  
470001 / CW

## **Indhold**

|  |    |
|--|----|
| Ledespåtegning                                       | 2  |
| Erklæring om assistance afgivet af uafhængig revisor | 3  |
| Ledelsesberetning                                    | 4  |
| Selskabsoplysninger                                  | 4  |
| Beretning  | 5  |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december                 | 6  |
| Anvendt regnskabspraksis                             | 6  |
| Resultatopgørelse                                    | 11 |
| Balance  | 12 |
| Noter  | 14 |

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

ViggoNet ApS  
Svendborgvej 35  
5762 Vester Skerninge

CVR-nr.: 33 37 27 01  
Stiftet: 21. december 2010  
Hjemstedskommune: Svendborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Direktion**

Erik Vedel  
Stig Buhl Popp-Kristensen

### **Revisor**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Englandsgade 25  
5100 Odense C

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 16. april 2013 på selskabets adresse.  
Dirigent: Erik Vedel

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter består i udvikling af webbaseret software til erhvervsmarkedet og dermed beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 4 tkr. Egenkapitalen udgør herefter 175 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Resultatet forventes forbedret de kommende år.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2012.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

|   | Note | 2012     | 2011    |
|---|------|----------|---------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                  |      | 175.352  | 15.885  |
| Personaleomkostninger                     | 1    | -125.508 | -58.073 |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 2    | -43.581  | -41.917 |
| <b>Resultat af primær drift</b>           |      | 6.263    | -84.105 |
| Finansielle indtægter                     |      | 17       | 40      |
| Finansielle omkostninger                  |      | -10.743  | -13.667 |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>         |      | -4.463   | -97.732 |
| Skat af ordinært resultat                 | 3    | 644      | 20.081  |
| <b>Årets resultat</b>                     |      | -3.819   | -77.651 |
| <br>                                      |      |          |         |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>    |      |          |         |
| Overført resultat                         |      | -3.819   | -77.650 |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

|   | Note | 2012    | 2011    |
|---|------|---------|---------|
| <b>AKTIVER</b>                              |      |         |         |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      |         |         |
| <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>           |      |         |         |
| Udviklingsprojekter under udførelse         |      | 20.230  | 0       |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | 4    |         |         |
| Driftsmateriel og inventar                  |      | 164.406 | 207.987 |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  |      | 184.636 | 207.987 |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      |         |         |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      |         |         |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 15.568  | 8.599   |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   |      | 40.700  | 20.000  |
| Udskudt skatteaktiv                         |      | 21.374  | 20.081  |
|   |      | 77.642  | 48.680  |
| <b>Likvide beholdninger</b>                 |      | 118.067 | 139.589 |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              |      | 195.709 | 188.269 |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                        |      | 380.345 | 396.256 |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

|  | Note | 2012                  | 2011                  |
|--|------|-----------------------|-----------------------|
| <b>PASSIVER</b>                              |      |                       |                       |
| <b>Egenkapital</b>                           | 5    |                       |                       |
| Virksomhedskapital                           |      | 114.285               | 114.285               |
| Overført resultat                            |      | 60.314                | 64.133                |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <u>174.599</u>        | <u>178.418</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                    |      |                       |                       |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>       |      |                       |                       |
| Kreditinstitutter                            |      | 147.443               | 174.145               |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     |      | 16.693                | 22.538                |
| Selskabsskat                                 |      | 649                   | 0                     |
| Anden gæld                                   |      | 40.961                | 21.154                |
|  |      | <u>205.746</u>        | <u>217.837</u>        |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <u><u>380.345</u></u> | <u><u>396.255</u></u> |
| <br>   |      |                       |                       |
| <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> | 6    |                       |                       |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

|          |  |                |                |
|----------|--|----------------|----------------|
| <b>1</b> | <b>Personaleomkostninger</b>                     |                |                |
|          | Lønninger  | 104.847        | 50.905         |
|          | Andre omkostninger til social sikring            | 731            | 135            |
|          | Andre personaleomkostninger                      | 19.930         | 7.033          |
|          |  | <u>125.508</u> | <u>58.073</u>  |
| <br>     |  |                |                |
| <b>2</b> | <b>Afskrivninger på materielle anlægsaktiver</b> |                |                |
|          | Afskrivninger på driftsmateriel                  | 43.581         | 16.917         |
|          | Tab ved salg af materielle anlægsaktiver         | 0              | 25.000         |
|          |  | <u>43.581</u>  | <u>41.917</u>  |
| <br>     |  |                |                |
| <b>3</b> | <b>Skat af ordinært resultat</b>                 |                |                |
|          | Skat af ordinært resultat                        | <u>-644</u>    | <u>-20.081</u> |
|          | der specificeres således:                        |                |                |
|          | Aktuel skat                                      | 649            | 0              |
|          | Regulering udskudt skat                          | <u>-1.293</u>  | <u>-20.081</u> |
|          |  | <u>-644</u>    | <u>-20.081</u> |
| <br>     |  |                |                |
| <b>4</b> | <b>Materielle anlægsaktiver</b>                  |                |                |
|          |  | Drifts-        |                |
|          |  | materiel og    |                |
|          |  | inventar       | I alt          |
|          | Kostpris 1. januar 2012                          | <u>217.904</u> | <u>217.904</u> |
|          | Afskrivninger 1. januar 2012                     | 9.917          | 9.917          |
|          | Årets afskrivninger                              | <u>43.581</u>  | <u>43.581</u>  |
|          | Afskrivninger 31. december 2012                  | <u>53.498</u>  | <u>53.498</u>  |
|          | <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>   | <u>164.406</u> | <u>164.406</u> |
|          | Afskrives over                                   | <u>5 år</u>    |                |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 5 Egenkapital

|                                      | Aktie-<br>kapital | Overført<br>resultat | I alt          |
|--------------------------------------|-------------------|----------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2012           | 114.285           | 64.133               | 178.418        |
| Overført, jf. resultatdisponering    | 0                 | -3.819               | -3.819         |
| <b>Egenkapital 31. december 2012</b> | <b>114.285</b>    | <b>60.314</b>        | <b>174.599</b> |

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for billånet er der afgivet ejerpantebrev i driftsmidler på stort 100 tkr.